
ZARZĄDZENIE NR .MOJUJ 

BURMISTRZA SOKÓŁKI
z dnia rześnia 2020 roku

w sprawie wyborów Przewodniczącego Zarządu Osiedla nr 1 na terenie gminy Sokółka

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i na podstawie Uchwały Rady Miejskiej w Sokółce Nr VI/37/03 z dnia 
27 lutego 2003 r. w sprawie statutów osiedli miasta Sokółka (Dz. Urz. Woj. Pódl. z 3 marca 2003 r. 
Nr 21 poz. 539) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. W związku ze śmiercią dotychczasowego Przewodniczącego Zarządu Osiedla nr 1, 

zwołuję Zebranie Mieszkańców Osiedla nr 1 w celu wyborów Przewodniczącego Zarządu osiedla.

2. Zarządzam następujący termin wyborów:

Lp. Granice osiedla Data i miejsce 
zebrania 

mieszkańców

Godzina
rozpoczęcia

1 Cicha, Em ili Plater, gen. Franciszka 
Kleberga, gen. Józefa H ellera, Jana 
Pawła II, K recia, K ryńska, Lniana, M a­
jow a, M ała, N adrzeczna, N ow a (część), 
Os. Z ielone, Poprzeczna, por. R yszarda 
Paw łow skiego, Spokojna, Staw ow a, 
W ierzbow a, W odna, W schodnia, 
W spólna, Z drojow a, Z im ow a

28 września 2020 r.

Szkoła Podstawowa 
Nr 3 w Sokółce 
Os. Zielone 2

Godz. 17.00

§ 2. Ustala się następujący porządek obrad Zebrania Mieszkańców:
1) Otwarcie Zebrania Mieszkańców.
2) Powołanie Komisji Skrutacyjnej.
3) Wybór Przewodniczącego Zarządu Osiedla.
4) Sprawy różne.

§ 3. Ogłosić zarządzenie na terenie miasta Osiedla Nr 1 oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Sokółce.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1 7 - 09-  2020

POD WZGLĘDEM
:ORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ 
N!^VNOSŻf\
' xM//v.v\iY

EdyictM pisiuszko^
mgr Dp.

i \y y
Kowalczyj

K i L w A k M a a t u f l f . w/oj V

Piotr F^&fff€^owicz

“Sekret►Vz'


